UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pro-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

RESULTADO DA INCLUSÃO Nº 02   EDITAL PROAE nº 01/2023 CONCESSÃO DE BOLSA

MONITORIA INCLUSIVA RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital Inclusão 2

Edital PROAE n° 01/2023, designada pela Portaria n° 243 de 19 de setembro de 2023,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da Seleçao para

Concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:

Matrícula Campus Curso Situação  Resultado

2023001236 Bom Jesus da Lapa Engenharia
Mecânica

Deferido Atende os
requisitos do
Edital Aguardar o
agendamento da
entrevista.

Barreiras, 30 de setembro 2023.

Presidente da
Comissão

Portaria UFOB n° 243, de 19 de
setembro de 2023.

		2023-10-02T12:01:57-0300